



NZ.3302.28.2024/ZP-305

Katowice, dnia 04.06.2024 r.

### Wyjaśnienia treści SWZ

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), dalej „ustawa Pzp” na realizację zadania pn. „**Inwestycje dotyczące kuchni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 19 w Katowicach**”, numer sprawy **ZP/305/2024**.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień, jak poniżej:

#### **Pytanie 1 :**

Czy do wykonania GSU dla połączeń wyrównawczych na kuchni należy wykonać odrębne uziemienie, czy wykonawca ma wykorzystać żyłę PE z układu TN-S sieci zasilającej lokalną nowo projektowaną rozdzielnicę TBK. Wykonawca podnosi tą kwestię gdyż dla identycznej sytuacji zamawiający kazał wykonywać odrębne uziemienie dla takiego samego układu połączeń?

#### **Odpowiedź:**

Szynę GSU należy połączyć odrębnym przewodem 16 mm<sup>2</sup> Cu z uziemieniem budynku.

#### **Pytanie 2 :**

Projekt mówi o zastosowaniu przewodów typu YDY które nie spełniają nowej dyrektywy CPR, wykonawca prosi o wyjaśnienie czy podczas montażu nowej instalacji elektrycznej powinien zastosować przewody bezhalogenowe?

#### **Odpowiedź:**

Wszystkie ujęte w opracowaniu przewody należy wymienić na równoważne przewody typu N2XH-J, odpowiadające aktualnym wymaganiom Rozporządzenia w sprawie wyrobów budowlanych 305/2011 – rozporządzenia CPR.

#### **Pytanie 3 :**

Wykonawca prosi o potwierdzenie że instalacja odgromowa spełnia wymogi normy i wartość rezystancji uziemienia dla instalacji odgromowej jest wystarczająca i nie wymaga pograżenia nowych sond uziemiających które to są nie ujęte w przedmiarze dla robót branży elektrycznej. WYPOSAŻENIE - krzesło - jaki stelaż , siedzisko i oparcie - stół 130x80 - prosimy o więcej informacji -prosimy o wyjaśnienie pozycji 43 wyposażenia- szafa ubraniowa podwójna 60x50x180 -czego dotyczy opis zamieszczony w uwagach -długość zestawu mebli 240 cm , szafki dolne szer. 60 ( 4x60) ale szafki górne mają mieć szer. 45 co w żaden sposób nie daje dł. 240 cm?

#### **Odpowiedź:**

Istniejąca na budynku instalacja odgromowa podlega okresowej, zgodnej z przepisami kontroli, potwierdzonej protokołami. Projektem objęta jest niewielka rozbudowa istniejącej instalacji.

Jadalnię należy wyposażyć w stół o konstrukcji stalowej, blat z laminowanej płyty wiórowej. Krzesła na konstrukcji stalowej, siedzisko ze sklejki giętej. Szafki wiszące w jadalni dla personelu należy zastosować o szerokości 40 lub 60 cm. Opis w pozycji 43- dotyczy wyliczenia ilości personelu nie jest istotny.

**Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.**

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW